
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 
 

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 04.12.2015 № 1206 «О внесении изменений в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 24.10.2013 № 1088 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие муниципального управления и гражданского общества» 

на 2014-2020 годы следующие изменения: 

в пункте 1.3.1 постановления в подпункте 8.5.2 в графе 7 вместо 

цифр «67,7» читать «107,7». 

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

г.Североморск. 

 

 

 

Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 

          от 29.01.2016 г.                                                                     № 62 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 04.12.2015 № 1206 


